bacharelado, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 1° ………….

Parágrafo  único.  O  curso  de  Graduação  em  Ciências  Econômicas,  grau
bacharelado,  modalidade presencial,  turno noturno,  com oferta  anual  de  50 (cinquenta)
vagas, carga horária de 3.200 (três mil e duzentas) horas e duração de 8 (oito) semestres, a
ser ministrado sob a responsabilidade do Campus da UFC em Sobral, situado na Rua Coronel
Estanislau Frota, nº 563 – Centro, CEP: 62.010-560, Sobral - CE”.

Art. 2o A presente Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.